PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

ATA

RUA BERNARDINO MONTEIRO, 22  - CENTRO - DOMINGOS MARTINS. - ES -  CEP:
29260-000 CNPJ: 27.150.556/0001-10 TEL: 2732681395 FAX: 2732683076 SITE:
WWW.DOMINGOSMARTINS.ES.GOV.BR/

Licitação Tomada de Preços Nº 000029/2023 - 18/01/2024

Responsável EDNA MODOLO

Data 06/02/2024

Tipo JULGAMENTO DE PROPOSTA

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DO PROCESSO LICITATÓRIO - Tomada de Preços Nº
000029/2023

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09:00, reuniu-se na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Domingos Martins, situada na Rua Bernardino Monteiro, 85, Centro,
Domingos Martins - ES, a Comissão Permanente de Licitação, nomeadas pelos Decretos de Pessoal nºs
287/2023, 498/2023 e 653/2023, composta pela Presidente Edna Modolo e pelos membros Kristian Karla
Vieira Santa Clara Klein e Maria Emília Wruck Meyer, para realização dos trabalhos de julgamento da
proposta do Processo Licitatório - Tomada de Preços Nº 000029/2023, que tem por objeto a Construção de
Campo Society na praça Esportiva de Santa Isabel, Localizada no Distrito de Santa Isabel, neste Município
de Domingos Martins - ES, com fornecimento de materiais, mão de obra e ferramentas. A empresa R & V
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA apresentou a nova proposta com planilha orçamentária e cronograma
físico financeiro com os valores readequados dentro prazo estabelecido, desta forma, foi feito o lançamento
dos valores da planilha readequada, e verificada uma pequena diferença de valor total, conforme o email
citado na folha 596. A arrematante fez a devida correção e declarada vencedora no item 1 no valor total de
R$ 261.433,79 (duzentos e sessenta e um mil quatrocentos e trinta e três reais e setenta e nove
centavos), sendo este o valor total da presente Tomada de Preços. Nada mais havendo a constar foi lavrada
esta ata, que segue assinada pelos presentes.

Edna Modolo
Presidente CPL

Membros:

Kristian Karla Vieira Santa Clara Klein

Maria Emília Wruck Meyer

1 / 1